
 
     Z a r z ą d z e n i e  Nr  84/2012 

 Wójta Gminy Kotlin 

  z dnia 26 stycznia 2012r. 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie 
do podejmowania w imieniu Gminy Kotlin czynności w zakresie realizacji i dalszej 
kontynuacji projektu systemowego TERAZ TY na lata 2008-2013 w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII – Promocja Integracji Społecznej, 
Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami/ zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Udzielam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie Ewie 
Kasołka pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Gminy Kotlin czynności w zakresie 
realizacji i kontynuacji od 2012r. projektu systemowego TERAZ TY na lata 2008-2013 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, a w szczególności do: 
 

1/ kontynuacji projektu systemowego TERAZ TY na lata 2008-2013 w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

 

2/ złożenia wniosku o dofinansowanie projektu systemowego, 
 

3/ realizacji zawartej umowy ramowej na lata 2008 – 2013 w tym do: 
a) składania oświadczeń woli w ramach projektu, 
b) zawierania umów cywilno-prawnych, 
 

4/ zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji projektu, 
 

5/ składania corocznie począwszy od 2012r. do Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Poznaniu w formie aneksów wniosków o dofinansowanie realizacji projektu, 

 

6/ finansowego rozliczenia projektu oraz wykonywania innych, koniecznych 
czynności niezbędnych do jego realizacji w ramach kwot wynikających ze składanych 
w każdym roku budżetowym wniosków o dofinansowanie realizacji projektu. 

 

§ 2. Cofam pełnomocnictwo do podejmowania w imieniu Gminy Kotlin czynności 
w zakresie realizacji projektu systemowego TERAZ TY na lata 2008-2013 w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 udzielone byłemu Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie Marii Raczkowskiej Zarządzeniem Wójta 
Gminy Kotlin Nr 55/2008 z dnia 9 czerwca 2008r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

         WÓJT 

               /-/ Mirosław Paterczyk 

 


